
無償点検に関するお知らせとお詫び

お客様各位

2014 年 4 月 18 日

株式会社島忠

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2006年8月より販売致しておりました、ティファール電気ケトル「アプレシア0.8Ｌ」の

一部製品（2006年に製造され既に終売となっております製品の一部）において、水をいれない

状態でスイッチが入ってしまった場合に、ごく稀にではございますが空焚き防止機能が正常に

働かない可能性のある製品があることの告知がなされました。対象商品をお持ちのお客様に

は、大変ご迷惑を掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、下記に案内しております「専

用フリーダイヤル」までご連絡くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

【対象製品】

＜製品外観＞

アプレシア カフェオレ0.8L アプレシア スカイブルー0.8Ｌ アプレシア メタリックノワール0.8Ｌ

（ＢＦ802022） （ＢＦ802322） （ＢＩ802522）

製造番号：Ａ30-4805～Ａ30-5205,Ａ30-0106～Ａ30-4206

(本体底面に貼り付けられているシールに表示されています。)

※誠に申し訳ございませんが、店頭での無償点検は承っておりません。

下記事務局までお問い合わせください。

■この商品に関するご連絡、お問い合わせ先

対象商品をお持ちの場合は、下記にご連絡をお願い致します。

株式会社グループセブジャパンアプレシア無償交換事務局

専用フリーダイヤル：0120-001-023
○受付時間：午前９時～午後6時（土・日・祝日も受付）

グループセブジャパンホームページでも受付をしております。

ホームページ：http://www.club.t-fal.co.jp/info/


